様式第１号（第４条関係）

（表）

  年  月  日

玉名市長 様

申請者 住  所

氏  名              ㊞

事業所名

中小企業者家賃補助事業補助金交付申請書 兼 請求書

玉名市中小企業者家賃補助事業補助金の交付を受けたいので、玉名市中小企業者家賃補助事

業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり必要書類を添えて申請し、及び補

助金を請求します。

記

１ 申請者情報

申請者区分（☑） 法人番号（法人の場合のみ） 事業開始年月日

☐ 法人 ☐ 個人事業主

２ 売上高減少確認

月 平成３１年（令和

元年）売上げ

Ｂ

令和２年売上げ

Ａ

減少率

（Ｂ－Ａ）／Ｂ×１００

小数点以下第２位切捨て

１月 円 円

２月 円 円

３月 円 円

４月 円 円

５月 円 円

※白色申告の事業者は、平成３１年（令和元年）分の事業売上げ（収入）の合計額

を１２で割った額をＢ欄の各月に記入してください。

３ 対象事業所（賃借物件）

事業所名

所在地 玉名市

構造・面積・用途    造   階建て（ 階部分）   ㎡（用途   ）

令和２年１月分か

ら５月分の支払済

み家賃額 1 ヶ月分

                      円

（裏面に続きます。）

（裏）

４ 補助金申請・請求額

交付申請・請求額 円

地代は含みません。ただし、共益費は対

象とします。１事業所当たりの上限額は、

１５万円（住宅等の用途を兼ねている場合

は、７万５，０００円）（１，０００円未

満切捨て）とします。

５ 補助金の振込先（申請者名義のもの）

金融機関名

（☑）

☐ 銀行

☐ 信金

☐ 信組

☐ 農協

☐ 本店

☐ 支店

☐ 出張所

☐ 支所

預金種別

（☑）

☐ 普通

☐ 当座

口座名義人

ｶﾅ

（ｶﾅ欄は、姓と名の間にスペース、濁点「゛」は１文字で記入）

名義

店番号
口座番号

（右詰めで記入）

※ゆうちょ銀行を指定される場合は、店番号に３ケタの数字（店番）・口座番号に７ケタ

の数字を記入してください。

６ 連絡先電話番号

№ 種別（☑） 電話番号（ハイフンなし） （法人の場合）担当者名

１
☐ 事業所  ☐ 自宅

☐ 携帯電話 ☐ その他

２
☐ 事業所  ☐ 自宅

☐ 携帯電話 ☐ その他

※ 日中に連絡可能な電話番号を記入してください。

【申請情報の取扱い】

 申請に係る事業者等の情報は、厳格に保管し、本件補助事業以外の目的には使用しません。